—1—

沧源佤族自治县财政局文件

沧财农发〔2019〕1 号

沧源佤族自治县财政局关于下达贫困县 2019
年第一批中央财政专项扶贫资金

的通知

沧源佤族自治县财政专户：

根据《临沧市财政局关于提前下达贫困县 2019 年第一批中

央财政专项资金的通知》（临财整合〔2018〕11 号）文件，现将

2019 年第一批中央财政专项扶贫资金 7909 万元分配财政局专

户，请列入“21305”相应预算支出科目和政府经济分类科目。

2019年 1月 11日

—2—

2019 年第一批中央财政专项扶贫资金安排表

（单位：万元）

沧源佤族自治县财政局农业股 2019 年 1 月 11 日印发

项目 预算支出科目 经济类科目 金 额 备 注

基础设施建设 2130504—农村基础设施建设
504—机关资本性支出

（二）
3400

民宗局 1400
万元、扶贫
2000万元

产业发展 2130505—生产发展
504—机关资本性支出

（二）
3685 扶贫

贷款贴息 2130507—扶贫贷款贴息
509—对个人和家庭的

补助
150 扶贫

国有农场和国有林场扶
贫

2130599—其他扶贫支出
504—机关资本性支出

（二）
174

林业：36万
元、勐省农场
138万元

其他 2130599—其他扶贫支出
50502—机关商品和股

务支出
500 扶贫

合 计 7909